[image: Свечинский МР герб цвет]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО РАЙОНА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.10.2020

	№
	470

	пгт Свеча

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Свечинского муниципального округа
Руководствуясь статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 20.12.2019 № 331-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа и в соответствии с приказом министерства промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области от 11.11.2021 № 200-пр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Свечинского муниципального округа:
1.1. в форме текстовой части согласно приложению 1;
1.2. в форме графической части согласно приложению 2.
2. Организационному управлению опубликовать настоящее постановление на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный район Кировской области.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Свечинского района Кировской области от 31.10.2019 № 651 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Свечинского района на 2020-2022 годы».
4.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.
Глава Свечинского района                                                              Н.Д. Бусыгин
image1.jpeg